

DM VEGAN NG BIRDCAGE 2025

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
7067	<u>Vegan Beef and smo...</u> 	Light Bite	<u>Vegan Burger sauce Portion</u> <u>Pickled red onion Portion</u> <u>Gherkins in Vinegar</u> <u>Lettuce Iceberg Each FRESH</u> <u>Vegan Applewood Smoked Sliced 200g</u> <u>Beef Mince, Frozen - Redefine Meat</u> <u>GF Ciabatta Rolls</u>	Contains: Celery/Celeriac, Mustard, Soya Bean, Sulphur Dioxide & Sulph May Contain: Lupin, Sesame	£0.00	Vegan Non Gluten
7068	<u>vegan hoisin Duck, c...</u> 	Light Bite	<u>Hoisin GF</u> <u>Cucumber FRESH Each</u> <u>Spring Onions (bunch).</u> <u>Jackfruit Tin in Brine 565g</u>	Contains: Soya Bean May Contain: Peanuts, Tree Nuts, Almonds, Brazil Nuts, Cashews, Hazelnuts, Macadamia/Queen, Pecan Nuts, Pistachio, Walnuts	£0.00	Vegan Non Gluten

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
7216	<u>Grilled Tofu, ginger li...</u> 	Light Bite	<u>Sweet Chilli and Lime dip DM Portion</u> <u>Jasmine Rice</u> <u>TW</u> <u>Carrots 1kg FRESH</u> <u>Cabbage White Each FRESH</u> <u>Onions Red 1kg FRESH</u> <u>Fresh Red Chillies 250g</u> <u>Coriander Bunch 100g FRESH</u> <u>Mint Bunch 100g FRESH</u> <u>Tofu Plain Organic 450g</u> <u>Red Peppers fresh</u> <u>cherry tomatoes on the vine</u>	Contains: Soya Bean May Contain: None	£0.00	Vegan Non Gluten
8156	<u>Blue cheese & mushr...</u>	Light Bite	<u>GF Mushroom Aranchini</u> <u>Truffle aioli Portion</u>	Contains: None May Contain: None	£0.00	Vegan Non Gluten

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
8213	Vegan nduja brusche...	Light Bite	Vegan Straciatella Portion GF Ciabatta Rolls Romesco Portion	Contains: Mustard, Soya Bean May Contain: Lupin, Sesame	£0.00	Vegan Non Gluten
8241	Grilled vegan lamb s...	Light Bite	Agave mustard Coleslaw Portion Lamb skewer batch Portion	Contains: Mustard, Soya Bean May Contain: Celery/Celeriac, Lupin	£0.00	Vegan Non Gluten
8651	Vegan apricot hariss...	Light Bite	GF Ciabatta Rolls Apricot Harissa Hummus Portion	Contains: Sesame, Soya Bean, Sulphur Dioxide & Sulph May Contain: Lupin, Mustard	£0.00	Vegan Non Gluten